

Årsredovisning

för

Moselius.H AB

556958-4823

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Moselius, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen för Moselius.H AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med aktier, värdepapper och fast egendom. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom restaurang livsmedelsindustrin samt HR konsultation. Bolaget bedriver även träningsverksamhet i grupp och individuellt. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 068	1 422	1 360	1 260
Resultat efter finansiella poster	904	360	430	609
Soliditet (%)	74	70	60	49

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% med anledning av den ökade konsultverksamheten som numera drivs i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	797 475	212 922	1 060 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		212 922	-212 922	0
Årets resultat			506 833	506 833
Belopp vid årets utgång	50 000	710 397	506 833	1 267 230

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	710 397
årets vinst	506 833
	1 217 230
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	917 230
	1 217 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 067 953	1 421 811
Övriga rörelseintäkter		968	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 068 921	1 421 811
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 833	-91 720
Övriga externa kostnader		-653 531	-61 409
Personalkostnader	1	-1 482 443	-902 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 417	0
Övriga rörelsekostnader		-10 920	0
Summa rörelsekostnader		-2 160 144	-1 055 616
Rörelseresultat		908 777	366 195
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	46 545
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 041	6 790
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 765	27
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 234	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 846	-10 039
Summa finansiella poster		-5 274	-6 677
Resultat efter finansiella poster		903 503	359 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-229 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-26 083	0
Summa bokslutsdispositioner		-255 083	-90 000
Resultat före skatt		648 420	269 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 587	-56 596
Årets resultat		506 833	212 922

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	106 583	0
Summa materiella anläggningstillgångar		106 583	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	908 416	908 416
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	105 000	105 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	32 211	32 211
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 045 627	1 045 627
Summa anläggningstillgångar		1 152 210	1 045 627
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 500	189 250
Övriga fordringar		71 905	146 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 033	0
Summa kortfristiga fordringar		308 438	335 772
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		311 094	196 640
Summa kortfristiga placeringar		311 094	196 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 463	277 976
Summa kassa och bank		546 463	277 976
Summa omsättningstillgångar		1 165 995	810 388
SUMMA TILLGÅNGAR		2 318 205	1 856 015

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		710 397	797 475
Årets resultat		506 833	212 922
Summa fritt eget kapital		1 217 230	1 010 397
Summa eget kapital		1 267 230	1 060 397
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		541 000	312 000
Ackumulerade överavskrivningar		26 083	0
Summa obeskattade reserver		567 083	312 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 000
Övriga skulder		115 000	115 000
Summa långfristiga skulder		115 000	135 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	120 000
Leverantörsskulder		63 989	20 268
Skatteskulder		149 626	57 341
Övriga skulder		155 278	137 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	13 854
Summa kortfristiga skulder		368 892	348 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 318 205	1 856 015

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	0
Årets avskrivningar	-8 417	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 417	0
Utgående redovisat värde	106 583	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	908 416	1 021 121
Försäljningar	0	-112 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	908 416	908 416
Utgående redovisat värde	908 416	908 416

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	145 000
Avgående fordringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående redovisat värde	105 000	105 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-467 789	-467 789
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-467 789	-467 789
Utgående redovisat värde	32 211	32 211

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Västerås 2024-04-25

Henrik Moselius
Henrik Moselius